
& UniCredit Bank

DODATEK č. 1
ke smlouvě o ručení ze dne 2.11.2021

uzavřený mezi smluvními stranami:

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
sídlem Praha 4 - Michle, Želetavská 1525/1, PSČ 140 92,
IČO 64948242, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 
3608, 
zastoupená oprávněnými níže podepsanými osobami, 
na straně jedné
(dále jen „Banka”)

a

Město Kadaň,
sídlem Mírové náměstí 1, Kadaň, PSČ 432 01,
IČO 00261912
zastoupené starostou PaedDr. Jiřím Kulhánkem, 
na straně druhé
(dále jen „Ručitel”)

A.

Dne 2.11.2021 byla na základě písemné nabídky Ručitele a písemné akceptace Banky uzavřena mezi 
Bankou a Ručitelem smlouva o ručení, za účelem zajištění dluhů korporace Nemocnice Kadaň s.r.o., 
sídlem Golovinova 1559, Kadaň, PSČ 432 01, IČO 25479300 (dále jen „Dlužník“), vůči Bance vzniklých 
na základě smlouvy o úvěru reg. č. 770/21-120 ze dne 2.11.2021 (dále jen „smlouva o ručení").

B.

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách a doplněních obsahu smlouvy o ručení:

Článek IV nově zní:

Ručení dle tohoto prohlášení platí do 31. prosince 2027 a v případě, že po dobu platnosti ručení dle tohoto 
prohlášení Dlužník nedosahuje výši ukazatele poměr EBITDA (provozní hospodářský výsledek před 
zdaněním a započtením úroků a odpisů) k roční dluhové službě stanovenou v zajištěné smlouvě, ručení 
dle toho prohlášení se automaticky prodlužuje o další čtyři roky, a to i opakovaně.

C.

V dalších ustanoveních zůstává smlouva o ručení nedotčena.

D.

Ručitel je povinen bezodkladně, nejpozději však do 5 pracovních dnů ode dne uzavření tohoto dodatku, 
zajistit uveřejnění tohoto dodatku, a to v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o registru smluv“).

E.

1. Tento dodatek je sepsán ve třech vyhotoveních v českém jazyce; každá smluvní strana obdrží po 
jednom vyhotovení dodatku opatřeném podpisy obou smluvních stran a jedno vyhotovení obdrží 
Dlužník.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem jeho 
uveřejnění v registru smluv v souladu se Zákonem o registru smluv.

ID 323



12 @1 m
V Kadani dne...........V Chomutově dne..........

Město Kadaň a
Podpis:_______ ' )_____________
Jméno: PaedDr. Jiří Kulhánek
Datum narození: ■■■■
Bydliště:
PSČ^M

Podpis:___________
Jméno: Radka Alfery

Podpis:
Jméno pracovníka Banky - 
identifikující osoby: Petr Mach/

Doložka podle § 41 odst. Izákona č. 128/2000 Sb., o obcích

Zastupitelstvo Města Kadaň schválilo uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o ručení na svém zasedání 
dne 31.března 2022 usnesením č. 45/2022. Ručitel tímto prohlášením zároveň ve smyslu ustanovení § 
41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, potvrzuje splnění podmínek požadovaných právními předpisy 
pro platné uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o ručení.

V Kadani dne .. !?• . P^ 2022

Město Kadaň

Podpis:
Jméno: PaedDr. Jiří Kulhánek
Datum narození:
Bydliště:
PSČM

Podpis:___________________
Jméno pracovníka Banky - 
identifikující osoby: Petr Ma/h

2


